

Date: 18th May, 2023

To
The Manager,
Listing Department,
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip: 543547

Sub: Newspaper Publication

Ref: Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

Dear Sirs

2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of Newspaper Publication made on 18th May, 2023 in an English Daily-Business Standard (All India Edition) and a Bengali Newspaper-Sukhabar, in respect to Postal Ballot Notice and E-Voting Instructions, in accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The copy of Newspaper Publication shall also be made available on the website of the Company at www.ddevgroup.in.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Ddev Plastiks Industries Limited

Tanvi Goenka (Membership No. ACS 31176) Company Secretary



Ddev Plastiks Industries Limited

Regd. Office: 2B, Pretoria Street, Kolkata - 700 071

Tel: +91-33-2282 3744/45/3671/99, E-mail: kolkata@ddevgroup.in, www.ddevgroup.in

Mumbai Office: 106, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053, India

Tel: +91-22-67021470/71/72, E-mail: mumbai@ddevgroup.in

CIN: U24290WB2020PLC241791

12 - 18 × 12 AS (A) - 1001-

Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 18 MAY 2023



DDEV PLASTIKS INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24290WB2020PLC241791 Regd Office: 2B, Pretoria Street, Kolkata-700 071 Telephone: +91-033-2282 3744/45/3671/99

E-Mail: kolkata@ddevgroup.in, Website: www.ddevgroup.in NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and all other applicable provisions, if any, of the Act, read together with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022 and 11/2022 dated 28th December, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, act, rules, regulations, circulars, and notifications (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), for seeking the approval of the Members of Ddev Plastiks Industries Limited (hereinafter referred to as "the Company" or "DPIL"), by way of Ordinary Resolution, to transact the Business as set out below and as contained in the Postal Ballot Notice dated 16.05.2023("Postal Ballot Notice"), by passing the said resolutions, through Postal Ballot, only by way of remote e-voting process ("E-Voting"). Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

- 1) Increase in Authorized Share Capital of the Company and consequent alteration of Capital Clause of Memorandum of Association of the Company
- 2) Approval for Capitalization of Reserves/ Profit of the Company for Issue of Bonus Shares to the
- 3) To approve Material Related Party Transactions

3) To approve Material Related Party Transactions
In Compliance with MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th
January, 2023("SEBI Circular"), the Company has sent the Postal Ballot Notice only through electronic mode,
to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ National Securities Depository
Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (collectively referred to as
"Depositories") and whose names are recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners
maintained by the Registrar and Share Transfer Agents (RTA) viz-C B Management Services Private Limited/
Depositories as on Friday, 12th May, 2023 ("Cut-off date"),on Wednesday, 17th May, 2023 and the physical
copies of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope are not sent to
the members. The shareholders are requested to carefully read the instructions indicated in the Postal Ballot
Notice (Note No. 20) and communicate their assent (for) or dissent (against) through e-voting only.

Notice of Postal Ballot alongwith related Explanatory Statement is also available on Company's website at

Notice of Postal Ballot alongwith related Explanatory Statement is also available on Company's website at www.ddevgroup.in and at the website of BSE Limited at www.bseindia.com, where the Equity Shares of the Company are listed. A copy of the same will also be available on the website of NSDL at https:// www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of NSDL to provide the e-voting facility. The Remote E-Voting period commences from 09:00am (IST) on Friday, 19thMay, 2023 and ends at 05:00pm (IST) on Saturday 17th June, 2023. The E-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Votes once cast by member shall not be allowed to be change. The Electronic Voting Event Number (EVEN) for the purpose is 123959. All members whose name appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on Cut-Off Date are eligible for voting and others may treat the notice for information purpose only. The voting rights shall be in proportion to the shares held by the member as on cut off date. In case of joint holders, only such holder who is highest in order of names will be entitled to vote.

Mr. Ashok Kumar Daga (FCS. 2699, CP No, 2948), Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner who shall submit his report on or before Monday, 19th May, 2023. The result of the postal ballot will be hosted on the website of the Company and also be communicated to BSE Limited. The resolutions, if passed with requisite majority, shall be deemed to have been passed, as if at a general meeting, on Saturday, 17th June, 2023 i.e. the last day of the E-Voting period.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and evoting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 / 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Place: Kolkata Date: 18.05.2023 By Order of the Board Tanvi Goenka Company Secretary

TP CENTRA 2nd Floor,

TP Central Odisha Distribution following:

No

Tender Description

Rate Contract for Supply, Installation Testing and Commissioning of 33kV 11kV Network under different schem Special Assistance to State For Capi Investment (SACI).

Package-1: BBSR- Reliability (33kV 11kV UG and RMU for T-offs). Package-2: (All Circles)- Power evac 33kV New lines, 33kV N-1 reliability, VCB Bay for group VCB and replace 11kV conductors

- Rate Contract for Supply of 9M PSC I
- 3 Rate Contract for Supply of 33 & 11K Cable

For further details of Tenders, ple https://www.tpcentralodisha.com. Future available on website.

GROW YOUR BUSINESS WITH BUSINESS STANDARD -THE SMART CHOICE TO **REACH THOSE WHO MATTER!**

The

Fo

The Property of the Property o

Pla Da

Write to sales@bsmail.in now, for a customised solution to your business requirements

Business Standard Insight Out

POST OFFER ADVERTISEMENT UNDER REGULATION 18 (12) OF SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AND AMENDMENTS THERETO ("SEBI (SAST) REGULATIONS, 2011") FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF

NATURITE AGRO PRODUCTS LIMITED

CIN: L01119TG1990PLC011554

Registered Office: Sy. No. 711-713, Lalgadi, Malakpet (V), Shamirpet, Telangana - 500 078.

Contact No.: +91 98850 11612 | E-mail ID: naturiteinvestors@gmail.com | Website: www.naturiteagroproducts.com

OPEN OFFER FOR ACQUISITION UP TO 13,77,000 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10 EACH REPRESENTING 26.00% OF THE VOTING SHARE CAPITAL OF NATURITE AGRO PRODUCTS LIMITED ("NAPL"/"TARGET COMPANY") AT A PRICE OF ₹21 PER EQUITY SHARE FROM THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF THE TARGET COMPANY BY MR. SIVA DHARMA TEJA YADLAPALLI ("ACQUIRER") PURSUANT TO AND IN COMPLIANCE WITH SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011 AND AMENDMENTS THERETO ("SEBI (SAST) REGULATIONS, 2011").

This Post Offer Advertisement is issued by Mark Corporate Advisors Private Limited ("Manager to the Offer"), in respect of the Open Offer, on behalf of the Acquirer pursuant to and in compliance with Regulation 18 (12) of SEBI (SAST) Regulations, 2011. The Detailed Public Statement with respect to the aforementioned offer was made on Friday, February 10, 2023 in the following উপচে বানভাসি হয় তারকেশ্বর শহর সহ বেশ কয়েকটি ব্লকের একাংশ। স্থানীয়রা জানান, গত ৪০ বছরে এমন সুন্দরভাবে রনের খাল সংস্কার হয়নি। তারকেশ্বর শহরের নিকাশি ব্যবস্থার আধুনিকীকরণের জন্য ৬২ কোটি টাকা খরচে পাস্পিং স্টেশন সহ শহর জুড়ে তৈরি হচ্ছে নিকাশিনালা। পুরসভার ১৫টি ওয়ার্ড এই নিকাশির আওতাতুক্ত । রনের খাল সংস্কার হলে বানভাসি হওয়ার আতঙ্ক থেকে রেহাই পাবে তারকেশ্বরের বাসিন্দারা। চাষের জল পেতেও চাষিদের সুবিধা হবে।

বিষ্ণুপুরে পানীয় জলের দাবিতে বিক্ষোভ

জয়িতা বন্দ্যোপাখ্যায়, বারুইপুর : বিফুপুর থানার রোহনপুর গোতলহাট এলাকায় পানীয় জলের দাবিতে রাস্তায় টায়ার জ্বালিয়ে গ্রামের লোকরা বিক্ষোভ দেখান। বিক্ষোভকারীদের অভিযোগ, গত ১ সপ্তাহ ধরে এলাকায় পানীয় জলের পরিষেবা নেই। প্রশাসনের সব জায়গায় জানিয়েও কাজ হয়নি। এর জেরে এলাকায় উত্তেজনা ছড়ায়। বিষ্ণুপুর থানার পুলিশ গিয়ে পরিস্থিতি নিয়ন্ত্রণ করে। বিষ্ণুপুর ২ নং পঞ্চায়েত সমিতির সভাপতি সোমাশ্রী বেতাল জানান, 'জনস্বাস্থ্য দফতরের লোকজন গিয়েছিলেন। বাসিন্দাদের সঙ্গে আলোচনার পর সমস্যা মেটানো হরে। ২। প্লাপ্ত রেকর্ড অনুযায়ী, লট নং-২ এর সম্পত্তি ৫৫ বছর সময়ের জন্য ০২.০৩.২০১০ তারিখে লিজ ভিড অনুযায়ী দীর্ঘ মেয়াদী ভিত্তিতে এইচএইচপি হসপিটাল প্রাইভেট লিমিটেড (পূর্বে হিন্দুস্থান হেলথ পয়েন্ট প্রাইভেট লিমিটেড বলে পরিচিত)-এর সাথে লিভে আছে।

ত। একথা শান্ত করা হচ্ছে যে, এই আমস্থ্রণটি সম্ভাব্য বিভারদের আমস্ত্রণ জনানোর জন্য এবং লিকুইডেটর বা কোম্পানির পৃক্ষ থেকে এই বিক্রয় বাধ্যতামূলক করে না। লিকুইডেটর প্রক্রিয়াটি বাতিল বা পরিবর্তন করার এবং/অথবা না করাং অধিকার রাখে এবং/অথবা কোনো আগ্রহী পক্ষ/সম্ভাব্য বিনিয়োগকারী/বিভার ছাড়া কোনো কারণ বরান্দ এবং কোনো দায় ছাড়া সংযোগ্য ঘোষণা করতে পারে।

৪। ইএমা জমা দেওয়ার এবং প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণের আগে সমস্ত শতীবলী বাধ্যতামূলকভাবে ই-নিলাম প্রক্রিয়া নথিতে উল্লেখ করতে হবে। সম্পূর্ণ ই-নিলাম প্রক্রিয়ার নথি সম্বলিত সম্পদের বিবরণ, অনসাইন ই-নিলাম বিভ কর্ম যোষণাপ্ত এবং আশুরুটেকিং ফর্ম, অনলাইন নিলাম বিক্রির সাধারণ নিয়ম ও শর্তাবলী এই ই-নিলাম পরিবেবা প্রদানকারীর ভরোবসাং টে পাওরা যাবে : https://ncltauction.auctiontiger.net.

৫। বিভিন্নত মেসাস ই-প্লোকিওরমেন্ট টেকনোলজিস বিমিটেড (অকশন টাইগার) এই ই-নিলাম পরিষেবা প্রদানকারীর ওয়েবসা টে সম্পন্ন হবে : https://ncltauction.auctiontiger.net

৬। ইছে বিভারদের তাদের বিভ জমা দেওয়ার আগে সম্পত্তির টাইটেস: ছানীয় কর, বিদ্যুৎ ও জলের বকেয়া, লণের চার্জ গু-অন্যান্য চার্জ যদি থাকে সেই সম্পর্কিত স্বাধীন অনুসন্ধান করে নিজস্ব খরচে সম্পত্তি পরিদর্শন করতে বৈ এবং নিজেদের সম্ভুষ্ট করতে হবে।

হিন্দুস্তান স্মল টুলস প্রাইভেট লিমিটেডের লিকুইডেটর

রেজিস্ট্রেশন নং- আইবিবিআই / আইপিএ-০০১ / আইপি-পি০০০১৪ / ২০১৬-১৭ / ১০০৩ ৪৬ বি.বি গাঙ্গলী স্ট্রীট, গঞ্চম তল, ইউনিট নং-৫০১, কলকাতা-৭০০০১

ইমেল : kuverma@gmail.com/cirp.hstpl@gmail.com নিয়োগের অনুমোদন (এএফএ)-১১.১২.২০২৩ তারিখ অবধি বৈধ

হাওড়ায় চালুর পথে ৬টি সুস্বাস্থ্য কেন্দ্র

নিজস্ব সংবাদদাতা, হাওড়া : ১৯ মে থেকে হাওড়া পুরনিগমের ৮, ১৬, ১৯, ২৫, ২৯ ও ৫০ নং ওয়ার্ডের মতো ৬টি ওয়ার্ডে সুস্বাস্থ্য কেন্দ্র চালু হতে চলেছে। সুস্বাস্থ্য কেন্দ্রে রোগীদের বিনামূল্যে প্রাথমিক চিকিৎসা পরিষেবা দেওয়া হবে। মিলবে আউটডোর চিকিৎসা পরিষেবা। এই চিকিৎসা পরিষেবা কেন্দ্রে এমবিবিএস ডাক্তার ও নার্সিং স্টাফরা থাকবেন। বিনামূল্যে প্রাথমিক ওষুধও দেওয়ার ব্যবস্থা থাকবে। সোম থেকে শনি সকাল ১১টা থেকে বিকেল ৫টা পর্যন্ত পরিষেবা পাওয়া যাবে। হাওড়া পুরনিগমের মুখ্য প্রশাসক সুজয় চক্রবর্তী জানান, 'হাওড়া পুরনিগমের বাকি ওয়ার্ডেও এরকম সুস্বাস্থ্য কেন্দ্র গড়ে তোলার পরিকল্পনা রয়েছে।'

গোপনে গাঁজা চাষ গাছ নষ্ট করল পালশ

নিজস্ব সংবাদদাতা, বর্ধমান : গোপন সূত্রে খবর পেয়ে বুধবার দাসপুর ও বড়বাগান গ্রামে বেশ কয়েকটি বাড়িতে অভিযান চালিয়ে প্রচুর গাঁজা গাছ কেটে দেয় দেওয়ানদিঘি থানার পুলিশ। অভিযোগ উঠেছে, দীর্ঘদিন ধরেই বর্ধমান ১ নং ব্লকের ক্ষেতিয়া গ্রামপঞ্চায়েতের দাসপুর ও বড়বাগান গ্রামের কয়েকটি বাড়িতে গোপনে গাঁজা গাছ লাগিয়ে গাঁজা বিক্রি হচ্ছিল। খবর পেয়ে এদিন ওই ২টি গ্রামেই হানা দেয় পুলিশ। গ্রামের ভেতরের দিকে বাড়ি হওয়ায় অনেকেরই নজর এড়িয়ে গাঁজা গাছের ব্যবসা চলছিল। গ্রামে পুলিশ ঢোকার খবর পেয়েই গা ঢাকা দেন ওই সব বাডির লোকরা।



ডিদেব প্লাস্টিকস ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

তারিখ ১৯৮.০৫.২০২৫

CIN: L24290WB2020PLC241791 রেজিস্টার্ড অফিস : ২বি, প্রিটোরিয়া স্টিট, কলকাতা - ৭০০০৭১ টেলিফোন: ৯১-০৩৩-২২৮২ ৩৭৪৪ / ৪৫ / ৩৬৭১ / ৯৯ ই-মেল : kolkata@ddevgroup.in, ওয়েবসাইট : www.ddevgroup.in পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতছারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ আন্তি, ২০১৩-("দা আন্তি") এর সেকশন ১১০ এর বিধান অনুসারে এবং অন্যান্য সমস্ত প্রয়োজ্য বিধান, যদি থাকে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্টেশন) রুলস ২০১৪ ("রুলস") যেটি সময়ে সময়ে পরিবর্তিত হয়েছে ; সিকিওরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিসিং অবলিগেশল অয়ন্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশল, ২০১৫ (দা "সেবি লিসিং রেণ্ডলেশল"); ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক সংক্রান্ত মন্ত্রক (বেটি একসাথে "এমসিএ সার্কুলার" হিসাবে উল্লিখিত) দ্বারা ইস্যু করা জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তাং ০৮.০৪.২০২০, ১৭/২০২০ তাং ১৩.০৪.২০২০, ২০/২০২০ তাং ০৫.০৫.২০২০, ২২/২০২০ তাং ১৫.০৬.২০২০, ৩৩/২০২০ তাং ২৮.০৯.২০২০, ৩৯/২০২০ জাং ৩১,১২,২০২০, ১০/২০২১ জাং ২৩,০৬,২০২১, ২০/২০২১ জাং ০৮.১২,২০২১, ৩/২০২২ জাং ০৫.০৫,২০২২ ৩ ১১/২০২২ জাং ২৮.১২.২০২২; ইনস্টিটউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইভিয়া'র ইস্যু করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যাভার্ড অন র্জেনারেল মিটিংস ("এসএস-২") ও অন্যান্য প্রযোজ্য আইন, অ্যাক্ট, রুলস, রেণ্ডলেশন্স, সার্কুলার ও নোটিফিকেশন (সংবিধিবদ্ধ মডিফিকেশন(গুলি) বা রি-এন্যাক্টমেন্ট (গুলি), যেটি যখন যেমন প্রয়োজ্য হয়েছে, সেগুলি সব ধরে) অনুযায়ী ভিদেব প্লাস্টিকস ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (যেটি এখানে "দ্য কোম্পানি" বা "ভিপিআইএল" নামে উল্লিখিত) এর সদস্যদের অর্ডিনারি রেজোলিউশনের মাধ্যমে নীচে বিবৃত ব্যবসায়িক সংক্রান্ত কার্যকলাপের ব্যাপারে অনুমোদনের জন্য পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি, তাং- ১৬.০৫.২০২৩ ("পোস্টাল বাালট বিক্ষপ্তি") অনুযায়ী রেজোলিউশন পাস করানোর জন্য রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি ("ই-ভোটিং") প্রক্রিয়ার

বিজনেসের দফাগুলি

(১) কোম্পানির অথোরাইজড শেয়ার ক্যাপিটাল রাড়ানোর জন্য ও তার ফলে মেমোরান্ডাম অফ অ্যাসোসিয়েশন অফ দ্য কোম্পানির ক্যাপিটাল রুজ অনুযায়ী পরবতী কার্যকলাপ নির্ধারণ।

(২) ক্যাপিটালাইজেশন অফ রিজার্ভস / প্রফিট অনুমোদনের মাধ্যমে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের বোনাস শেয়ার ইন্যু করার ব্যাপারে অনুমোদন।

(৩) মেটেরিয়াল সংক্রান্ত পার্টির ট্রাপজাকশনের ব্যাপারে অনুমোদন।

এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার নং সেবি / এইচও / সিএফডি / পিওডি-২ / পি / সিআইআর / ২০২৩ / ৪ তাং-০৫.০১.২০২৩ ("সেবি সার্কুলার") অনুযায়ী কোম্পানির বা ন্যাশনাল সিকিওরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসডিএল") ও সেক্টাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইণ্ডিয়া) লিমিটেডের ("সিভিএসএল") (যেটি একরে "ডিপোজিটরিস" হিসাবে উল্লিখিত) কাছে যেসব সদস্যদের ই-মেল আইডি নখিভুক্ত করা আছে তাদের কাছে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে ও যাঁদের নাম ডিপোজিটরিস হিসাবে রেজিস্টার অফ মেম্বার্স / রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স, যেটি রেজিস্ট্রের অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট্রস (আরটিএ) তথা সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইড্রেট লিমিটেডের কাছে শুক্রবার ১২ মে, ২০২৩ ("কাট অফ তারিখ"), বুধবার ১৭ মে, ২০২৩ অনুযায়ী নথিবদ্ধ করা আছে তাদেরকে ও পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি সহ পোস্টাল ব্যালট ফর্ম একটি প্রিপেড বিজনেস এনভেলপের মাধ্যমে ফিজিক্যালি সঙ্গাদের কাছে পাঠানো হয়েছে। শেরারহোল্ডারদের এই মর্মে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, পোস্টাল বাালট বিজ্ঞপ্তিতে (নোট নং ২০) দেওয়া সব নিৰ্দেশাবৰী ও তাঁদের সম্মতিসূচক (পক্ষে) অথবা অসম্মতিসূচক (বিপক্ষে) মতামত ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে জানাতে

এনএসডিএল-এর বৈদ্যুতিন ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে কোম্পানির ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ হবে। রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে আগামী শুক্রবার ১৯ মে, ২০২৩ সকাল ৯টা থেকে ও এই পদ্ধতির সমাপ্তি হবে আগামী শুক্রবার ১৭ জুন, ২০২৩, বিকাল ৫টা পর্যন্ত। এনএসভিল-এর ই-ভোটিং মডিউলটি তারপর অকোজো হয়ে যাবে। কোনো সদস্য একবার ভোটদান করলে তাঁকে পুনরায় আর ভোট দিতে দেওয়া হবে না। এই ব্যাপারে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং ইন্ডেন্ট নাম্বার (ইভিইএন) টি হল ১২৩৯৫৯। সমস্ত সদসারা বাঁদের নাম কটি অফ তারিখ অনুযায়ী রেজিস্টার অফ মেম্বার্স / বেনিফিসিয়াল ওনার হিসাবে উল্লিখিত তাঁরাই শুধুমাত্র ভোটদান করতে পারবেন ও বাকিরা এই সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তিটি শুধুমাত্র তথ্যাদি হিসাবে ব্যবহার করবেন। কাট অফ ভারিখ ধরে সদস্যদের কাছে থাকা শেয়ার সংখ্যা অনুযায়ী ভোটদানের অধিকার দেওয়া হবে। যদি কোনো ক্ষেত্রে জয়েন্ট হোল্ডার হন তাহলে তাদের মধ্যে যার নাম সর্বোচ্চ হিসাবে অর্ডারে আছে তাঁকেই শুধুমাত্র ভোটদানের অনুমতি দেওয়া হবে।

ন্ত্রী অশোক কুমার দাগা (এফসিএস ২৬৯৯, সিপি নং, ২৯৪৮) গ্র্যাক্টিসিং কোম্পানী সচিবকেই ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি স্বচ্ছ ও ঠিকঠাক রাখার জন্য স্কুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করা হয়েছে ও তাঁকে আগামী শুক্রবার ১৯.০৫.২০২৩ এর মধ্যে এই মর্মে রিপোর্ট জমা দিতে হবে। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওরেবসাইটে আপলোড করা হবে ও তা অবশ্যই বিএসই লিমিটেডকেও জানানো হবে। রেজোলিউশন যদি প্রয়োজনীয় মেজরিটি নিয়ে পাস হয় তাহলে সেটি উক্ত ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার শেব দিন, তথা শনিবার ১৭ জুন ২০২৩ এ অনুষ্ঠিত সাধারণ সভায় পাস করেছে বলেই ধরে নেওয়া হবে।

যদি আপনার এই ব্যাপারে কোনো রকম ব্রিজ্ঞাস্য থাকে, তবে আপনি www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড সেকগনে ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোমেশ্চনস ('এফ এ কিউ') কর শেয়ারহোল্ডার ও ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল ফর শেয়ারহোল্ডারের সাহায্য নিতে পারেন অথবা যোগাযোগ করতে পারেন এই নম্বরে : ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ / ০২২-২৪৯৯ ৭০০০ অথবা অনুরোধ জানাতে পারেন এই মেল আইডিতে: evoting@nsdl.co.in

তনভি গোয়েস্কা কোম্পানী সচিব

তারিখ: ১৮.০৫.২০২৩ মান : কলকাতা